

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy Mírové náměstí čp 87, Bílina


Místo: Bílina, Mírové náměstí 87

Datum: 9. 7. 2024

Zadavatel: Město Bílina, 

Projektant:

Zhotovitel: READYSAN s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

113 785,50

D PSV Práce a dodávky PSV 103 785,50

D 712 Povlakové krytiny, klempířské k-ce 103 785,50

1	K	712300911R	Zametání plochy střechy při provádění oprav	m2	112,000	13,00	1 456,00
2	K	712300911R1	Prořezání boulí	m2	2,000	195,00	390,00
3	K	712300911R2	Celoplošné natavení asfaltového modifikovaného pásu	m2	112,000	195,00	21 840,00
4	K	712300911R3	Celoplošné natavení asfaltového modifikovaného pásu - vytvoření fabionu náběhového	bm	14,000	182,00	2 548,00
5	K	712300911R4	Dilatační oplechování zdi	bm	6,000	182,00	1 092,00
6	K	712300911R5	Detaily komínků a prostupů střechou	kpl	1,000	1 820,00	1 820,00
7	K	712300911R6	Demontáže a zpětné montáže oplechování - detaily napojení pásu na klempířský prvek	bm	15,000	273,00	4 095,00
8	K	712300911R7	Demontáže a zpětné montáže tašek - napojení na klempířské konstrukce	bm	12,000	520,00	6 240,00
9	K	712300911R8	Montáž a demontáž střešního výtahu na přesun materiálu	kpl	1,000	5 980,00	5 980,00
10	K	712300911R9	Přesun hmot, likvidace odpadu	kpl	1,000	9 750,00	9 750,00
11	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	130,000	305,50	39 715,00
12	M	13814223	plech na dilatační lištu	ks	2,000	1 066,00	2 132,00
13	M	30909100	spojovací materiál PZn	kpl	1,000	1 365,00	1 365,00
14	M	62866530	pás modifikovaný zesílený na fabiony Buscher	m2	7,000	305,50	2 138,50
15	M	628PL	plyn propan butan	kpl	1,000	3 224,00	3 224,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00

16	K	090R01	Ostatní náklady - opatření BOZP, ostatní náklady, práce ve výškách	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy Mírové náměstí čp 87, Bílina

KSO:

Místo:

Bílina, Mírové náměstí 87

CC-CZ:

Datum:

9. 7. 2024

Zadavatel:

Město Bílina

IČ:

00266230

DIČ:

CZ00266230

Zhotovitel:

READYSAN s.r.o.

IČ:

03831116

DIČ:

CZ03831116

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 785,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	113 785,50	12,00%	13 654,26

Cena s DPH

v CZK

127 439,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko